

Zeytin Atıklarından Deri: Oleago

Oleago Yatırım turunda %86 fonlama ile sona yaklaştı

23.11.2024, Ankara

Çevre dostu teknolojilerle yeni nesil malzeme çözümleri sunan Ar-Ge girişimi Oleago, zeytin endüstrisi atıklarından ürettiği %100 vegan ve sürdürülebilir deri alternatifi Oleatex™ ile kitle fonlama platformu fonbulucu'da yatırımcılardan büyük ilgi görüyor.

Oleago, zeytin endüstrisi atıklarından ürettiği yenilikçi biyopolimer malzemesi Oleatex™ ile kitle fonlama platformu fonbulucu'da %86 fonlama oranına ulaşarak önemli bir başarı elde etti. Şirket, çevresel sürdürülebilirliği destekleyen ve yüksek performanslı ürünler sunan çözümleriyle pazarda fark yaratmayı hedefliyor.

Oleatex™ Nedir?

Oleatex™, zeytin endüstrisi atıklarının döngüsel ekonomi modeliyle geri dönüştürülmesiyle üretilen %100 vegan bir biyopolimer malzemedir. Karbon ayak izini azaltan ve su ile solvent kullanılmadan üretilen bu çevreci malzeme, moda, otomotiv ve mobilya gibi sektörlerde geniş bir kullanım alanına sahiptir. Farklı renk, doku ve kalınlık seçenekleri sunarak markalara tasarım esnekliği sağlamaktadır.

Sürdürülebilirlik ve Sertifikalar

Oleatex™, USDA, DIN, PETA, LCA ve V-Label gibi prestijli kuruluşlardan aldığı sertifikalarla sürdürülebilirlik konusundaki iddiasını kanıtlamıştır. Ayrıca, EIT Food New European Bauhaus programına katılarak Avrupa genelinde başarı kazanan tek Türk girişimi olarak tanınmış ve küresel pazarda güvenilir bir marka haline gelmiştir.

Yatırım ve Gelecek Planları

Oleago, yatırımcılarına kazanç sağlamayı amaçlayan bir EXIT stratejisi sunmaktadır. Stratejik alıcıya satış, halka arz (IPO) veya büyük yatırımcılar tarafından devralma gibi seçenekleri değerlendiren şirket, 2025 itibarıyla temettü ödemelerine başlamayı ve her yıl düzenli artışlar öngörmektedir.

Sektörel Potansiyel ve İş Birlikleri

Gerçek deri kullanan üretim şirketlerinin karbon ayak izini azaltma çabaları kapsamında, Oleago'nun ürettiği vegan ürünler büyük önem taşımaktadır. Özellikle otomotiv firmaları bu alanda öncü rol üstlenmektedir. Oleago'nun mevcut referansları ve yetkin ekibi, şirketin yüksek potansiyelini ve sektördeki iddiasını göstermektedir.

Son günlerine yaklaşan yatırım turuna katılmak için invest.fonbulucu.com adresi ziyaret edilebilir.

fonbulucu Platformları Hakkında:

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak "paya dayalı kitle fonlaması" alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye'de girişimcilik ve yatırımcılık ekosistemini geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi.

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 6.000'den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 121 girişimden 100 tanesi kampanyasını başarıyla sonuçlandırarak toplamda 992 milyon TL'nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar yaklaşık 81 bin kişi üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı.

Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nu da yönetiyor.

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra "Borçlanmaya Dayalı Kitle Fonlaması" ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 2023 yılı sonunda 830 milyon TL'den fazla fona ulaştı.